log-chian
 3 vii.

lut. Et ante eam nocte visionis capti
lit ciuitas apparet in yfara. Et loquitur
ad balchazar ait. pone nisam q̄replare
in specula q̄cedentes et bibentes. sur-
gite p̄ncipes arripite chycos. Adm
tradit q̄ m̄ balchazar p̄ qua facta est
oratio suspensibilis. filia fuit danieli. et quia
balchazar filia nō habebat festinabat
dani occupare regnum.

Sequitur. vii. visio danielis.
Porro daniel sumens daniellem
dixit ei sciam in mediam. et erat
daniel vir de tribu saccapil qui pe-
ruit. c. xx. s. in danieli h̄c dñi am-
plior erat et cogitabat rex ostendere
eum sup omne regnum. vii p̄ncipes in-
uidebant ei et querebant occasionem auferen-
di eum ex latere regis. i. p̄ncipes qui erant ex
latere regis. fabulatur hebrei q̄ quere-
bant occasionem in simone tattu m̄tu
ut m̄tū ad reginā ut ad aliq̄
quibnā regis. nullamq̄ causam rep̄re
poterit eo q̄ fidelis eēt et sic thesau-
ros aut ut dicit. jo. q̄ adeo uultus
erat ut m̄tia oblata respiceret.
Et dixerunt p̄ncipes. nō inueniemus
occasionem aduersus eum nisi in lege di sunt
subspiciunt regi dicentes. Consilia
miserunt aucti p̄ncipes regni sui et
p̄ncipes et sapientes et iudices. q̄ qui pe-
ciant aliquid a quocūq̄ dō ut hōne
us ad dies. xx. nisi a te rex m̄tatur
in lacum leonū. Ante itaq̄ q̄ h̄ma
suam et forte deareta. et aq̄ a se aut
rex. Porro daniel m̄tū ē dñi
suam. et fenestris apertis in cenaculo
suo q̄ uertit tribus ep̄is in die flet
tent genua orabat. tribus q̄ horis or-
bant uideri in die hora. s. ora. vi. q̄
sicut legit de ap̄to q̄ tribus uerbis ora-
bat in die et de petro et ioh̄e q̄ asce-
debat in templū ad horā orōnis no-

ni. In tēta orabant q̄ ante eis datus
ē decalogus legis in syra. In eadem
orat eam. q̄ ante datus ē sp̄s sc̄is sup
ap̄los in. vi. orabant. q̄ tūc erant ser-
pent erant ē in deserto. In eadem orat
eam q̄ tūc xp̄s ē suspensus ē in ligno.
In. xv. orabant. q̄ ante dedit p̄ncipi a
qm̄ in caudē. In eadem orat eam q̄
ante de xp̄o lanceato fluxerunt san-
guis et aqua. Cumq̄ inuenissent uiri isti
daniellem orantem amulauit eum
ad regem de transgressione decreta. et
ostendit rex posuit eum ut liberet eum.
laboz. usq̄ ad occasum solis. q̄ intelli-
gences uiri dixerunt. Sicut q̄ lex est
regni huius. ut decreta regis nō lice-
at imitari. tūc miserunt danielē
in lacum leonū. et obfirmavit rex
anulo suo et amulit operamā lapide
qui p̄ ianuis positus erat. et in nocte
totam noctem dixit. rex in sompne
et diuino rediit ad lacum. et fleuit ex-
clamauit. dicens daniel huc uide
huc uideus aut liberare te a leonibus.
Et uisit. dicit. Misit dñs. maḡis suis
et ostendit eorum leonū q̄ nō ē inuenta
in me iniquitas. forte q̄ uisit ange-
lum uocatur h̄ p̄ncipe. visio. Et educe-
rit ē daniel de lacu in nullo lesus. et dix-
it quia accusabant eum. nō di. pui-
denca h̄ facti. s. q̄ lacum eum le-
ues. Tūc misit rex leonibus multas
omnes apponit q̄ lacum amulatores
danielis misit in lacum ad uxoribus et fi-
liis et si puenient usq̄ ad panem
donec arripent eos leones. et oia ossa
eorum commuerit. Tūc scripsit in
iunio regno suo dani dicens. pa-
uenit om̄s dñi daniel. ip̄s ē deus
uuentis et ceteris in sc̄ta. Et egrotat
daniel p̄ dies plures. Cumq̄ sumerit
ser faceret opa regis. forte misit